
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°. 035 DE 20 DE AGOSTO DE 2020

Recompõe as representações do Conselho
Municipal de Assistência Social de Serrinha,
alterando a Portaria nº 033/2019 de 31 de maio
de 2019.

 
O Prefeito Municipal de Serrinha, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Alterar a composição da Representação Governamental
Estadual, substituindo seu representante TITULAR – Fábio
Barbosa de Oliveira.
 
Art. 2º Fica designada a servidora CRISTIANE ROSA DE
LIMA TOSCANO – CPF: 027.861.704-27.
 
Art. 3º A presente portaria retroage ao dia 01 de julho de 2020,
e revoga as disposições em contrário.
 
SERRINHA (RN), 20 de agosto de 2020.
 
JOSÉ ANTÔNIO DE MEDEIROS CLEMENTE
Prefeito Municípal 

Publicado por:
Ruy de Oliveira Costa

Código Identificador:5CF52BDB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/08/2020. Edição 2341
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


